Prot. n.0004371 del 16/06/2025

. [UOR: 51000011 - Classif. [11/11]

STBICA AL

%@%A@%&@é@%&'@ i %&0@ “L%/mc/@ %ﬂd@//@ "’

- ) g’ L CYp . )
1/6//////// M///ﬁ/f///‘//) a %//ﬁ// g/////;/ﬂﬁ’//

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo Casella”,
prot. 0008204 del 06/12/2024 e 'avviso di riapertura prot. 0000114 del 09/01/2025;
VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 3;

VISTO il verbale del 12 maggio 2025 predisposto dalla Commissione, relativamente alla valutazione delle
domande presentate dai candidati per I’attivita a tempo parziale degli studenti Collaborazione organici
orchestrali — Produzione Artistica AA. 2024 2025.

DISPONE

I"approvazione delle seguenti graduatorie.

Collaborazione organici orchestrali — Produzione Artistica

VIOLINO
COGNOME NOME
SCOLLETTA STEFANO
LUNGHEU TOMMASO
PIGA EMANUELE PIO
BRUNO SILVIA
STOCCHINO LARA
DIAMANTI CHIARA MICHELLE
*ORTU ALESSANDRO
*PAGLIUCA PATRIZIO
PLACIDO DAVILA JOSSEPHY FABIANO
DI BATTISTA DANIEL
MANGANARO TAMARA
AMBROSIO ARIANNA
PISICCHIO MATILDE
*GIANNI FRANCESCO
*POLITANO CHIARA
VALENTE ALICE
*CASULA FEDERICO
*CERULLO LINDA
*EQUIZI BEATRICE
*FRALEONI CATERINA
CIOGLI AURORA
MUCCIANTE SARA

D Doz e ( hvini - OF 7L ;',/%/;/// Til OS2 D20 DD T ASHL AT - o ,/,////%//,//,m// (”)’(r//»////, 7~ Coutoe et SHNOTO70006




r6(///»)’fﬂ/’/f(//rrr/(z o i 40 ¢ a :,%E//r(’r/n ?;t/r)'l’//f/ g':yizy»ylli/ﬂ
VIOLONCELLO
COGNOME NOME
FERRARI ELISA
NAPOLITANO SARA
VIOLA
COGNOME NOME
ANGELINI SARA
BITOCCHI TOMMASO
PICHINI EMANUELA
ARPA
COGNOME NOME
STATI MARIA CONCETTA
CONTRABBASSO
COGNOME NOME
DI GIANNANTONIO ANTONIO
FLAUTO
COGNOME NOME
PACELLI AGNESE
AIELLO BLASI ANNACHIARA
SALUSTRI ALESSIA
D'ALUISIO MARTINA
DI CESARE CHIARA
SIMEONI BARBARA
PALLADINO FRANCESCO
NOMPLEGGIO MADDALENA
MORDENTE ANGELO
LETIZI FABRIZIO
CLARINETTO
COGNOME NOME
SANTACROCE FILIPPO
IOANNUCCI LINDA
APPOLLONI RAFFAELE
TONTODONATI FILIPPO MARIO ROBERTO
CALISTA SARA
PRESUTTO SERENA
OBOE
COGNOME NOME
LOMARCO MARCELLO
ADDANTE DAVIDE
TROMBA
COGNOME NOME
VILLANI VALERIO
LETTA GIOVANNI
BOCCACCI FRANCESCO

i Doz rcesio ( Thvini s, — OF S (A//////// Tl OS02 22722 e ASOL GATAT - r‘—///r/////n/pﬂ///r @iy it ~ Codtie T eentt SUNZO70600

-2-




KZ) o nd e r v al o r i o d i g/;fﬂ 40 ¢ a :f'ﬁ//E//r e d o ?/\ as el a Q ! /27>7 w il a
CIAGLIA BEATRICE
JALONGO ALESSANDRO

TROMBONE
COGNOME NOME
MAZZINI TOMMASO
EUPHONIUM
COGNOME NOME
SPALLETTA FRANCESCO
CORNO
COGNOME NOME
GRANATI ANDREA
MACEROLA CARMINE
BASSO TUBA
COGNOME NOME
SACRIPANTI GIULIO
CLARINETTO
SANTACROCE FILIPPO
IOANNUCCI LINDA
APPOLLONI RAFFAELE
TONTODONATI FILIPPO MARIO ROBERTO
CALISTA SARA
PRESUTTO SERENA
SASSOFONO
D'AGOSTINO LUCA RENATO
CALCANI LORENZO
COCCIOLONE SAMUELE
*D'ALFONSO LUCA
*TRESCA MARCO
FAGOTTO
ARRIGHI | MASSIMO
PERCUSSIONI
FRACASSI MATTEO
PESTILLI DOMENICO
DI MEO LEONARDO
COLANCECCO LUCA
DI SABATINO ANDREA
CANTO
VOLKOVA MARIANNA
BRANDOLINI LISA
*NARTSISSOVA EVGENIA

i Doz rcesio ( Thvini s, — OF S </<///////// Tl OS02 22722 e ASOL GATAT - r‘—///r/////n/pﬂ///r @iy it ~ Codtie T eentt SUNZO70600

-3-




%(//Io’f}'/’(//('/’/ﬁ o i {lj,/ﬁﬂo’/ﬁ(l :,%E//r(’r/n ?;\t/r)'l’//f/ ~ EZ':%}//////
7

*KO SEUNGYEON
DI FRANCESCO NOEMI
SCHILLACI AMALIA
WU JINGYI
WANG LUOXI
KE GUO

*WENKE LI
*JIALIN LI

*YI MEUIA

*precede per valore isee pil basso e per eta.

Le presenti graduatorie sono approvate in via provvisoria.
Avverso le graduatorie puo essere proposto reclamo entro 5 giorni a decorrere dalla data odierna.
Al termine dei 5 giorni le graduatorie diventeranno definitive.

IL DIRETTORE

M? Claudio Di Massimantonio
Firmato digitalmente da:
DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 16/06/2025 13:52
Seriale Certificato: 2053020
Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

— InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

-4 -
i Doz rcesio ( it s - OF £ (A///x//// Tl OS02 22722 e ASOL GATAT - /‘—///r/////’n//w///r @oniag. s/ ~ Codtie T eentt SUNZO70600




		2025-06-16T11:52:02+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




